



Ny Konstgräsplan i Lingham - genomförandebeslut

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att upphandla totalentreprenad avseende ny konstgräsplan i Lingham.
2. Kostnaden för anläggningen ska inrymmas inom kultur- och fritidsnämndens budgeterade ram för idrottsanläggningar.
3. Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att återkomma till kultur- och fritidsnämnden med förslag på tilldelningsbeslut efter genomförd upphandling.

Ärende

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2019-11-21, § 155, att uppdra åt Kultur- och fritidsförvaltningen att, i enlighet med kultur- och fritidsnämndens anläggningsstrategi, utreda förutsättningarna för att anlägga en konstgräsplan i Lingham. Projektet har dragit ut på tiden då kommunen inte haft rådighet över den mark där konstgräsplanen planeras att lokaliseras. Linköpings kommun har under hösten 2022 kommit överens med markägaren om ett förvärv av mark i anslutning till nuvarande fotbollsanläggning – Linghamen, vilket möjliggör att starta projektering av en ny konstgräsplan på området.

Då projektet att anlägga en fullstor konstgräsplan i Lingham dragit ut på tiden valde Linköpings kommun, i samband med entreprenaden av en ny Airdome i Ryd Sportcenter, att flytta det gamla konstgräset vid Ryd sportcenter till en befintlig grusplan i Lingham som en tillfällig träningsanläggning.

Det saknas idag en fullstor konstgräsplan i Lingham vilket begränsar möjligheterna för den omfattande fotbollsverksamhet som bedrivs i stadsdelen. En konstgräsplan innebär bra möjligheter för både föreningsliv, skolor och Linghamens invånare att vara fysiskt aktiva under hela året. En placering i direkt anslutning till befintlig anläggning skapar en bra helhet med servicefunktioner i form av bland annat omklädningsrum och toalett.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås uppdra till kultur- och fritidsförvaltningen att genomföra en upphandling avseende en ny konstgräsplan i Lingham och återkomma till nämnden med förslag på tilldelningsbeslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ny konstgräsplan i Lingham, genomförandebeslut, 2022-09-14

Bilaga - Underlag genomförandebeslut för konstgräsplan i Lingham

Ekonomiska konsekvenser

En ny konstgräsplan i Lingham innebär investerings- och driftskostnader för kultur- och fritidsnämnden. Tillkommande drift- och kapitaltjänstkostnad för en konstgräsplan i Lingham inryms inom kultur- och fritidsnämndens budgetram för 2023 och framåt. Kostnader för drift finansieras genom de intäkter anläggningen inbringar.

Kultur- och fritidsförvaltningen uppskattar investeringskostnaden till cirka 7 450 000 kr för vilket investeringsram finns beviljad för 2022, denna kommer att begäras överflyttad till 2023.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering, byggnation och drift av nya anläggningar.

Samråd

Samråd har skett med Kommunledningsförvaltningens ekonomidirektör som inte har något att erinra mot förslaget till finansiering.

Samråd har också skett med Kultur- och fritidsförvaltningens ekonomichef som inte har något att erinra.

Uppföljning och utvärdering

Kultur- och fritidsförvaltningen återkommer till kultur- och fritidsnämnden med förslag på tilldelningsbeslut efter genomförd upphandling.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 genomfördes 2022-09-06.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-